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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
- PUBLIKE”

DATE: 22 | b2 2025
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B. Gjenealitete t&é méparshme -

R

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndon

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht,
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé

j€ nga te dhénat e gJeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nie gjeneralitet tjeter,
listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
8 gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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| té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Uné,-i/fe nénshkruari /a FCU/Z«7/'7/V
dijeni dhe jam i vetédijshémse: = =

| a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. = - ;

dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prpkuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimine kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo té& dhéné tjetér biometrike.

d). Pasqyrimi i t& dhénave te 'pavérteta; té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. . |

e) Trajtimi i té dhénavé do té kr;/het né pérputhje me'legjislacionin né fuqi "pér
mbrojtjen e t& dhénave personale. ' Lo o - Ok

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t:é pavérteta, té pap]otah apo

/Z/Zx‘?ﬁ‘/(/' //?/‘//?,] kem marré

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE .
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR_SAKTEIGJITHE FORMULARI! LR '

T ORIAN RREANENAT

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 : _
- WWLKAZ e dénuar ndonjehere me vendim gjygésor te formés sé prere nga nje autorltet X
‘gjygésor shq:ptar oselhua]? (Vendos X pérbri perQ//q/es) T :

+

2 A jenl dénuar me burgim me vendim q/yqesor joperfundlmtar nga njé autoritet gjyqgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t& pazgjidhur me vendim qlvqesor te formés
Ssé preré? (Vendos X perbr/ perqllcyes) ¥ 5 : :
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‘ZQJ§d hﬁkXﬁFé@ﬁ% %%Mﬁb?)ggé né hetim ose q1yklm haa nje autorn‘etl huajl per kryerjen e nJe
WWw: ﬂé:ﬂ@vp%'nale? (Vendos X pérbri perq//qles) X

- Nése po, specfﬁkoni té dhénat e mépbshtme: ‘

4 A keni qene ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga orqanet Ilgjzbatuese pér krye Jen e
njé vepre penale7 (Vendos X pérbri perqnqles)

PO

5 A eshte caktuar ndaj jush ndonjehere masé shtrenquese e s:qurlse personale né fuql
ose jo? (Vendos X pérbri perqnq/es)

»

PO Jo

- Nése po, speciﬁkéni te dhénat e m'éb'osht'me: ‘

ZLORIIN RREINIFZN 2]

- (emér, mbiemér, nénshkrim)




PERGIIGJE =

6 A eshte Iéshuar ndonjéheré ndaj persomt tua/ njé urdher kerklml nderkombetar Ildhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X perbr/ pérgjigjes)

7. A eshte marre ndon/ehere pér ju masa e deblmlt nga njé shtet/ hual?
t pér shkeljen e rrequllave t& em/qraaon/z‘ qé

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivish
—da//es né n/e terr/tor té njé shz‘etl té huaj) (Vendos

kané té béjné me rrequ//az‘ e qendr/mlt apo hyr/e

X pérbri pérgjigjes) : ,

PO

ZZORTIN [ZRIHMEZN 7T

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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8. A keni jetuar ndonjehere jashte terrltorlt té Republlkes sé Shglperlse per mé shume se 1
muaj? (Vendos X pérbri perqnq;es) _ o

Duke qene i vetedushem pér pasojat llgjore né rast té deklarimeve t& paverteta té paplota apo te
pasakta, konf‘ iIrmoj saktesme e té dhenave té pasqyruara né kété Formular _ _

ELORTDN /2@22//’/%&7/»%/%]

) - (emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Ne rast refer/m/ té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara bashkengj/t/n/ n/e ‘

kopje te tyre kétij Formulari. : 0 o : g, " '
 Nése pjesé té caktuara té Formularit jane té pamjaftueshme pér dek/ar/m/n e té dhenave shz‘o aq

pjese sa /u nevo;n‘en pér pasqynm/n eté gj/z‘ha t€¢ dhénave. _ : '

(emér, mbiemeér, nénshkrim)




